
UCHWAŁA Nr XXXVIII/182/13   
Rady Miejskiej Mieroszowa  

z dnia 30 stycznia 2013r. 
 
 

w sprawie: uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej Mieroszowa na I półrocze 2013r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 w związku z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 
i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 
 Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887  i Nr 217, poz.1281 oraz z 
2012r. poz. 567 ), uchwala się co następuje: 

 
 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej Mieroszowa na I półrocze 2013r.  

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Mieroszowa. 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miejskiego. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
         



        Załącznik  
        do Uchwały Nr XXXVIII/182/13 
        Rady Miejskiej Mieroszowa                       
         z dnia  stycznia 2013r. 

 
 
 
 
Plan pracy Rady Miejskiej Mieroszowa na I półrocze 2013r. 
 
 

 

1. Sprawozdanie przedstawicieli Gminy Mieroszów w stowarzyszeniach, spółkach  

i związkach międzygminnych. 

2. Realizacja inwestycji w gminie Mieroszów.  

3. Propozycje do Strategii Gminy Mieroszów.  

4. Plany zagospodarowania przestrzennego. 

5. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w Gminie Mieroszów. 

6. Plany pracy Komisji Rady Miejskiej na II półrocze 2013r.  

7. Plan pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2013r.  

8. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2012 - absolutorium. 

9. Sprawozdanie Komisji Mieszkaniowej oraz Gminnej Komisji Przeciwdziałania  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

10. Gospodarka wodno – ściekowa na terenie Gminy Mieroszów. 

11. Informacja o arkuszach organizacyjnych szkół na rok szkolny 2013/2014. 

 
 
 
 
 
 
 


